
Zarządzenie nr 214/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 144 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), § 5 ust. 2 Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 9/2016 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie zasad gospodarowania środkami funduszu świadczeń 

socjalnych (ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Socjalną na okres od 2 grudnia 2024 roku do 1 grudnia 2028 roku w składzie: 

1) Barbara Antonkiewicz; 

2) Katarzyna Chojnacka; 

3) Teresa Chutnik; 

4) Stanisław Cygan; 

5) Joanna Grzela; 

6) Małgorzata Guldon; 

7) Waldemar Lisowski; 

8) Agnieszka Łosak; 

9) Anna Przygoda; 

10) Dorota Rębak; 

11) Urszula Skrzeczyna. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 284/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

1 grudnia 2020 roku w sprawie powołania Komisji Socjalnej na kadencję 2020-2024, zmienione 

zarządzeniem nr 87/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 6 września 

2022 roku, zarządzeniem nr 94/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

1 czerwca 2023 roku oraz zarządzeniem nr 185/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 23 października 2023 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


